
Zápis 
ze zasedání Zastupitelstva obce Horní Krupá, 

konaného dne 26. 3. 2019 na obecním úřadě 

 
Program: 

 

1. Projednání žádosti o bezplatné využití sálu (nájem, energie) – ČSŽ 

2. Žádost o převedení hospodářského výsledku MŠ Horní Krupá za rok 2018 

3. Kontrola pokladny a hospodaření obce 

4. Schválení nového Oběhu účetních dokladů obce 

5. Schválení nové Směrnice o finanční kontrole 

6. Schválení nové Směrnice k inventarizaci 

7. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 2 

8. Projednání OZV o odpadech 

9. Projednání aktualizace PD na ČOV 

10. Schválení nového Spisového řádu Obce Horní Krupá 

11. Požadavek na zakoupení vypalovací pece na keramiku 

12. Diskuse –    vrt na vodu  

- stavba nové budovy MŠ 

 

1. Starosta určil zapisovatele Ing. Jaroslava Čápa, Ph.D.  

 

2. Starosta určil ověřovatele zápisu Pavla Jindru a Ing. Jaroslava Čápa, Ph.D.  

 

3.    Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání 

 

4.    Projednání žádosti o bezplatné využití sálu 13.4.2019 pro ČSŽ 

ČSŽ požádal o bezplatné využití sálu na pořádání Dětského bazárku. 

 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje bezplatné využití sálu a promíjí nájemné za sál a 

náklady na spotřebované energie. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

5.    Žádost o převedení hospodářského výsledku MŠ Horní Krupá za rok 2018 
Ředitelka MŠ Horní Krupá požádala o převedení kladného hospodářského výsledku za rok 2018. ve 

výši 15 168,04 Kč do fondu rezerv a na úhradu ztráty z roku 2017. 

Výše ztráty je 1116,84 Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje převedení části hospodářského výsledku za rok 2018 do 

fondu rezerv a zároveň schvaluje použití zbývající části na úhradu ztráty z roku 2017. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

6.    Seznámení zastupitelstva s kontrolou pokladny a hospodaření obce 

Kontrola provedena finančním výborem obce dne 26.3.2019. Nebyly shledány žádné závady. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek kontroly. 

 

7.     Schválení nového Oběhu účetních dokladů obce 

Starosta předložil zastupitelům obce ke schválení nový Oběh účetních dokladů Obce Horní Krupá. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje Oběh účetních dokladů Obce Horní Krupá s účinností 

od 27.3.2019. 

Usnesení bylo schváleno. 



 

8.     Schválení nové Směrnice o finanční kontrole 

Starosta předložil zastupitelům obce ke schválení novou Směrnici o finanční kontrole. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje novou Směrnici o finanční kontrole s účinností od 

27.3.2019. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

9.     Schválení nové Směrnice k inventarizaci 

Starosta předložil zastupitelům obce ke schválení novou Směrnici k inventarizaci. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje novou Směrnici k inventarizaci s účinností  

od 27.3.2019. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

10.    Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 2 

Hospodářka obce seznámila přítomné s provedeným rozpočtovým opatřením č. 2.  

ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 2 

 

11.    Projednání OZV o odpadech 

Starosta obce předložil ke schválení zastupitelům obce novou obecně závaznou vyhlášku o 

odpadech. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje novou obecně závaznou vyhlášku o odpadech. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

12.    Projednání aktualizace projektové dokumentace na ČOV 
Starosta seznámil zastupitele se současnou situací ohledně vypouštění odpadních vod v obci a 

zároveň předložil návrh na aktualizaci projektové dokumentace na ČOV. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje aktualizaci projektové dokumentace na ČOV. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

13.   Schválení nového Spisového řádu Obce Horní Krupá 

Starosta předložil zastupitelům obce ke schválení nový Spisový řád Obce Horní Krupá. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schvaluje novou Spisový řád Obce Horní Krupá s účinností od 

27.3.2019. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

14.  Požadavek na zakoupení vypalovací pece na keramiku 

Sbor Církve bratrské v Horní Krupé požádal obec o příspěvek na zakoupení vypalovací pece na 

keramické výrobky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Horní Krupá schválilo zakoupení vypalovací pece na keramiku. Pec bude 

majetkem Obce Horní Krupá. 

Usnesení bylo schváleno. 

 

15. Diskuse 

- Vrt na studnu 

- Stavba nové budovy MŠ 

 

 

 


